

OKRESNÍ SOUD V MOSTĚ

Moskevská 2, 434 01 Most

tel.: 477 104 711, fax: 477 104 712, e-mail: podatelna@osoud.mst.justice.cz, IDDS: bueabp5

NAŠE ZNAČKA: 116 Si 26/2023
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Ivana Smeková
DNE: 12. července 2023

Vážená paní

ŽADATELKA: [REDAKCE]

Vážená paní magistro,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, doručené soudu dne 3. 7. 2023, ve které žádáte soud o poskytnutí anonymizovaných rozsudků z trestních řízení vedených zdejším soudem, specifikovaných příslušnými spisovými značkami, Vám v příloze tohoto přípisu poskytuji požadované rozsudky.

V jednom případě bylo rozhodováno také o odvolání, proto připojuji i příslušný rozsudek odvolacího soudu, rovněž v anonymizované podobě.

S pozdravem

Mgr. Ivana Smeková, v.r.
asistentka soudce

Shodu s prvopisem potvrzuje Veronika Šolcová.

Úřední hodiny:

pondělí	8.00 - 11.00 hod.	11.30 - 16.00 hod.
úterý – pátek	8.00 - 11.00 hod.	11.30 - 15.00 hod.

REF.:

- 1) přípis zašli spolu s anonymizovanými rozsudky žadatelce na e-mailovou adresu uvedenou v žádosti, žádej potvrzení o doručení a o přečtení

lhůta: doručenka

- 2) poté požádej Romanu Rousovou o zveřejnění – e-mail ve znění:

„prosím o zveřejnění vyhovění žádosti ve věci 116 Si 26/2023 ve znění:

*„odpověď na žádost o poskytnutí informace – poskytnutí **anonymizovaných rozsudků trestního oddělení Okresního soudu v Mostě, sp. zn. 7 T 63/2019, 6 T 87/2014, 6 T 38/2020, 7 T 163/2019, 4 T 36/2020, 6 T 160/2019, 2 T 156/2019 a 3 T 10/2019 (včetně rozsudku odvolacího soudu 6 To 383/2019).**“*

Odkazy na anonymizovaná rozhodnutí (v ISAS u výše uvedené spisové značky) umísti prosím přímo pod příslušné spisové značky. Děkuji.“

- 3) potvrzením o zveřejnění vytiskni, vyznač na desky skartační znak S 5/2029 a spis založ, žádosti plně vyhověno

děkuji, Smeková

12. 7. 2023

Úřední hodiny:

pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod.

úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod.